
UCHWAŁA Nr XXIII /146 / 12 
RADY GMINY CEGŁÓW 

z dnia 9 maja 2012 r. 
 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Cegłów na 2012 roku 
Na podstawie art. 18 ust.2, pkt.  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. – o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.)  – Rada Gminy uchwala co 
następuje: 

 
§ 1. 

 
1. Dokonać zwiększenia w planie dochodów bieżących gminy o kwotę 16.915,00 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 1. Plan dochodów gminy po zmianach wynosi  17.086.210,62 zł, z tego 
dochody bieżące stanowi kwota 15.031.754,62 zł, dochody majątkowe stanowi kwota 
2.054.456,00 zł. 

2. Dokonać zwiększenia w planie wydatków bieżących gminy o kwotę 16.915,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. Plan wydatków gminy po zmianach wynosi  21.601.990,62 zł, z tego 
wydatki bieżące stanowi kwota 14.427.208,62 zł, wydatki majątkowe stanowi kwota 
7.174.782,00 zł. 

§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

        Przewodnicząca Rady Gminy 
        (-) mgr inż. Teodora Wójcik 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie do Uchwały nr XXIII/146/12 Rady Gminy Cegłów nr  z dnia 9 maja 2012r. 
 
Dokonano zwiększenia dochodów i wydatków o kwotę 16.915,00 wynikającą ze złożenia wniosku i 
konieczności zabezpieczenia w budżecie środków na Projekt Operacyjny Innowacyjna Gospodarka, 
Społeczeństwo informacyjne – zwiększenie innowacyjności gospodarki. Działanie 8.3 – 
Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Cegłów.   
 
Ponadto zabezpieczono środki na realizację operacji pt. „Seniorki wciąż aktywne” z zakresu małych 
projektów w ramach działania 413 „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” objętego PROW na lata 
2007 – 2013, której celem jest aktywizacja mieszkańców, poprawa samorealizacji i zarządzania na 
poziomie społeczeństw lokalnych i realizacji celów strategii EPE poprzez wsparcie działania zespołu 
artystycznego seniorek. Kwota w roku 2012r. – 5.400,00 zł. W 2013 roku zostanie przyznane 
dofinansowanie w wysokości 19.900,00 zł. 
 


